

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«<u>10</u>» <u>11</u> 20<u>20</u>г.

Nº 482

г. Кяхта

О создании общественной комиссии по муниципальной программе «Формирование современной городской среды МО «Кяхтинский район» на 2018-2022 гг.»

В целях контроля выполнения обязательств по муниципальной программе «Формирование современной городской среды МО «Кяхтинский район» на 2018-2022 гг.»

1. Создать комиссию для контроля выполнения работ в составе:

-Заместитель руководителя Администрации МО «Кяхтинский район» по инфраструктуре – Злыгостев А.В.;

- Начальник Отдела строительства, ЖКХ и инфраструктуры Комитета по развитию инфраструктуры Администрации МО «Кяхтинский район» - Цырентаров А.В.;

- Начальник экономического отдела Администрации МО «Кяхтинский район» - Жамбалтарова Э.А.;

- Начальник Финансового управления Администрации МО «Кяхтинский район» - Хлуднева И.А.;

- Председатель КСП Администрации МО «Кяхтинский район» - Крылова И.И.;

-Ведущий специалист по строительству Администрации МО «Кяхтинский район» - Елисеева А.Д.;

- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кяхтинский район» по инфраструктуре Злыгостева А.В.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО «Кяхтинский район»



Б.Ж. Нимаев